
VYŘIZUJ E : 
TEl.: 
EMAIL: 
Č.j .: 
OBJ. Č. : 

DATU M: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturalní a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vVvoj a vzdělaváni 

NUV-2018/4990 
OBKP 18 ~ ! .C!.f. .. ... 

24. 7. 2018 

~efisto s.r.o. I 
Se sídlem: Čechova 632/15,170 00 Praha 7 
Korespondenční adresa: Závišova 13/66, 
14000 Praha 4 
IČ : 49357948 

Kupní smlouva/objednávka kancelářských potřeb 
./ 

Objednáváme u Vás kancelářské potřeby dle specifikace níže pro projekt " Podpora krajského 
akčního plánování"; P-KAP (reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363), dle rámcové kupní 
dohody " Zajištění kancelářských pot řeb " číslo N1818. 
Termín dodání: do 31. 8. 2018 
Místo dodání zboží: Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovník, Weilova 1271/6, Praha 10 10200 

Objednací 
číslo 

16180 

16183 

16104 

16154 

30301 

21151 

21111 

Parametry 
Položka (specifikace) 

A4, min. 50 listů, spirála boční, 
Blok kroužkový děrování pro archivaci 

(čtve rečkova né) 

AS, min. 50 listů, spirála bočn í, 

Blok kroužkový děrová n í pro archivaci 
(čtvere čkované) 

Blok trhací A4, min. 50 listů, lepený, 
linkované 

Blok trhací AS, min. 50 listů, lepený, 
linkované 

Děrovač ka 
vzdálenost děr 80 mm, min 20 

s posuvným 
li s t ů, celokovová 

příložníkem 

Euroobaly s klopou B4, min. 110 mikronů, 100 
ks/balení 

Euroobaly tenké, 100 ks/balení, mix barev, min. 
hladké 50 mikronů 

NÁRODNi ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNí, 
školské poradenské zařízen i a za řízení pro 
další vzdě lavan í pedagogických pracovn íků 

WE ILOVA 1271/6. 10200 PRAHA 10 

114 

Cena za 
kus 

/bal/bez 
DPH 

I 25,00 

15,00 

19,90 

10,90 

22,00 

3,50 

0,83 

Počet 

kusů 

10 

10 

10 

20 

10 

40 

5000 

Cena celkem 
bez DPH 

250,00 Kč 

150,00 Kč 

199,00 Kč 

218,00 Kč 

220,00 Kč 

140,00 Kč 

4150,00 Kč 

www.pkap.cz 
lOS: Indzx7x 



Fix flipchart 
(pigmentový 4 ks v balení 

40351 popisovač) 9,75 40 390,00 Kč 

Houba + roztok na 
houba llx6 cm, sprej na čištění 

čištění 
min. 150 ml 

61436 magnetických tabulí 127,50 2 255,00 Kč 

Kancelářské spony / 
32 mm (100 ks v jednom 

30509 balení) 11,00 20 220,00 Kč 

Kancelářské spony 
48 mm (100 ks v jednom 

30510 balení) 24,00 20 480,00 Kč 
Korekční páska, 4,2 mm, jednorázový min. 8 

44682 strojek metrů 22,90 20 458,00 Kč 

30690 Kovové klipy 19 mm balení po 12 ks 19,00 10 190,00 Kč 

30691 Kovové klipy 25 mm balení po 12 ks 19,00 10 190,00 Kč 
30692 Kovové klipy 32 mm balení po 12 ks 28,00 10 280,00 Kč 

Lepicí páska, 
19 mm x 33 m 

31013 průhledná 9,90 15 148,50 Kč 
Lepicí páska , 

48 mm x 66 m 31050 průhledná 19,90 10 199,00 Kč 
31120 Lepící tyčinka min. 17 g 22,00 30 660,00 Kč 

Liner sada 
šířka stopy 0,3 mm, délka stopy 

40118 až 1500 m, 4 barvy 38,00 20 760,00 Kč 
30765 Nůžky I cca 17 cm, ergonomický úchop 17,00 10 170,00 Kč 

C4, bílá (ne recykll, samolepící 
Obálka A4 s krycí páskou, vnitřní potisk 

15592 (bal. 250 ks) 3,00 1750 5250,00 Kč 
15605 Obálka, bublinková na A4 (bal. 50 ks) 2,10 50 105,00 Kč 

Obálka, křížové dno 
B4, samolepící s krycí páskou, 

15555 150 g/m2, 3,8cm, bílá 1,20 500 600,00 Kč 

Obálka, samolepící, 
C5, bílá (ne recykl), samolepící 

bílá, bez okna 
s krycí páskou, vnitřní potisk 

15527 (bal. 500 ks) 0,79 1 000 790,00 Kč 
ne recyklovaný, čistý, cena za 

Papír do flipchartu 20 listů, standard 65 x 98 cm, 
16055 min. 70 g (bal. 5 ks) 60,00 100 6000,00 Kč 

Papírový rozlišovač 105x240 mm (100 ks v balení), 
21203 do šanonu mix barev (bal. 100 ks) 0,55 1500 825,00 Kč 

Podložka pod myš, / 
gelová k tlumení 

56493 tlaku zápěstí 50,00 5 250,00 Kč 
44403 Pravítko 30 cm 11,50 30 345,00 Kč 

Samolepící záložky cca 12 x 45 mm, bal 5 x 25 
16039 lístků 26,90 150 4035,00 Kč 

Provázek umělý 
100 m = 1 ks 

31313 (polypropylen) 28,00 1 28,00 Kč 
Sada zvýrazňovačů, klínový hrot 1-4mm (4 ks 

40299 silné v jednom balení) 24,90 5 124,50 Kč 

2/4 



Samolepící ba revný 
102x152 mm, 100 lístků, linka 

15936 blok 55,00 50 2750,00 Kč 
Samolepící barevný 

38x51mm, 100 lístků 
16001 blok 4,83 450 2 173,50 Kč 

Samolepící štítky- cca 12 x 45 mm, bal 5 x 25 
15998 šipky lístků 26,90 100 2690,00 Kč 

Samolepící štítky na 
70x36 mm (100 listů/bal), 24 ks 

obálky, bílé, vhodné 
na archu A4 

15821 do tiskáren 95,00 3 285,00 Kč 

Samolepicí zálo žky 
cca 20 x 50 mm, bal4 x 50 

16032 listků 29,90 10 299,00 Kč 
30018 Sešívačka na 25 listů I 18,00 5 90,00 Kč 

Spony do sešívačky 
24/6 (1000 ks/ba l), pevnějši 

29711 drátek 7,90 100 790,00 Kč 

Šanon plastový, různé šiřky h řbetů , mix barev 
20058, pákový široký - modrá barva 
20057 30,00 150 4500,00 Kč 
22211 Uzaviraci sp isovka AS (obálka), s drukem 10,90 25 272,50 Kč 
22223 Uzavírací spisovka A6 (obálka), s drukem 9,50 5 47,50 Kč 

Obálka DI, bez 
bal. 1000 ks, bílá, samolepící s 

okénka 
krycí páskou, ne recyklova ně, 

15536 vnitřní potisk 0,52 1000 520,00 Kč 
75x75 mm, 100 l istů , garance 

Bloček lepící, žlutý, opakovaného použití, integrita 
16003 lepení 8,80 200 1760,00 Kč 

Zakládací obal L, 
A4 L pp min 120 mikronů , 

nezávěsný 
různé barvy + průhledné (bal. I 

21030 100 ks) I 1,94 200 388,00 Kč 
Plastové desky se 

A4, průh ledný materiál, různé 
třemi chlopněm i a 

20579 gumičkou 
barvy 

18,00 20 360,00 Kč 
zkosený hro t, stopa 1 mm - 3 
mm, sada 4 ks (např . centropen 

40313 Zvýrazňovač v tužce 2822) 28,80 20 576,00 Kč 

30507 Kancelářské spony 78mm, balení 50 ks 20,00 5 100,00 Kč 

40090 CD/ DVD popisovač stopa: 1 mm 14,00 5 70,00 Kč 

Plastové pouzdro na 
17050 dokumenty A4 38,00 10 380,00 Kč 

22220 Uzavírací spisovka A4 (obá lka), s drukem 12,50 50 625,00 Kč 
v i sačka s klipem 58x90 

21588 Jmenovka mm/100ks 5,90 200 1180,00 Kč 
stiskací mechanismus, gumová 
úchopová část pro příjemné 

, 
Pero k uličkové/ , 
propiska 

psan i, šiře stopy 0,5 mm, 
jehlový hrot, vyměnite lná 

43279 náplň viz položka 128 5,50 500 2750,00 Kč 

60226 Ubrousky, ekopapír 33x33 cm, bal 100 ks 7,00 S 35,00 Kč 

3/4 



Papír xerografický 
A4, 80g, bílý, opacita min 90, 

66,00 
11059 bělost min. 161, bal. 500 listů 150 9900,00 Kč 
11152 Papír A4, 120g, bílý (ba l. 250 li stů) 62,00 5 310,00 Kč 

Celkem bez DPH 60931,50 Kč 
Celkem s DPH 73727,12 Kč 

Platba bude provedena na zákllldě dodacího listu a Vaš í faktury, která bude obsahovat : 
• Název a registrační číslo projektu: P-KAP, reg. č. CZ.02.3.68jO.OjO.Oj15_001j0000363 
• Číslo objednávky: OBPK180M; 
• Dále údaj dle § 435 občanského zákoníku : 

(1) Každý podnikate l musí uvádět na obchodních listinách a v rámci informaci zpřístupňova ných 
veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu své jméno a sídlo. Podnikatel zapsaný v obchodním 
rejstříku uvede na obchodní listině též údaj o tomto zápisu včetně oddílu a vložky; podnikate l 
zapsaný v jiném veřejném rej stříku uvede údaj o svém zápisu do tohoto rejst říku; podnikate l 
nezapsaný ve veřejném rejstřík u uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence. Byl-Ii podnikateli 
p řiděle n identifikující údaj, uvede i ten . 

Dodavatel j e současně s p l n ě n ím vá zán: 
k poskytnutí nezbytných informací týkajících se dodavatelských činností orgánům prováděj ícím 

audit a kontrolu; 
k uchování účetních záznamů po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VVV; tj. 
min i málně do roku 2032; 

/ 

S pozdravem 

Mg'. "0 J"P' 
hlavní ma nažer proj

/ 

414 




